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Wprowadź nazwę pliku >>>>> Sesja-XXVIII-07-2021

Skomlin

30 lipiec 2021 r.

Skomlin, dn.: 30 lipiec 2021 r.

Wesoły Andrzej nie głosował

Żółtaszek Andrzej głosował ZA

Żółtaszek Jarosław

Wprowadź miejscowość >>>>>

Wprowadź datę  >>>>>

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Ciura Izabela nie głosował

Furman Roman głosował ZA

Hucz Michał głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Burzyńska Agnieszka głosował ZA

głosował ZA

Idasiak Magdalena głosował ZA

Kamińska Halina głosował ZA

Kiczka Elżbieta

Radziszewski Czesław głosował ZA

Spodymek Grażyna głosował ZA

Kozica Teresa głosował ZA

Madziała Tomasz nie głosował

głosował ZA

Podeszwa Wiesława nie głosował

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Gminę Skomlin porozumienia w sprawie przystąpienia do 

opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego

Skomlin, dn.: 30 lipiec 2021 r.

Furman Roman głosował ZA

Burzyńska Agnieszka głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Ciura Izabela nie głosował
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Kamińska Halina głosował ZA

Kiczka Elżbieta głosował ZA

Spodymek Grażyna głosował ZA

Wesoły Andrzej nie głosował

Żółtaszek Andrzej głosował ZA

Żółtaszek Jarosław głosował ZA

Kiczka Elżbieta głosował ZA

Kozica Teresa głosował ZA

Madziała Tomasz nie głosował

Podeszwa Wiesława nie głosował

Idasiak Magdalena głosował ZA

Kamińska Halina głosował ZA

Burzyńska Agnieszka głosował ZA

Ciura Izabela nie głosował

Furman Roman głosował ZA

Hucz Michał głosował ZA

Radziszewski Czesław głosował ZA

Skomlin, dn.: 30 lipiec 2021 r.

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Skomlin na rok szkolny 2021/2022

Nazwisko i Imię jak głosował

Wesoły Andrzej nie głosował

Żółtaszek Andrzej głosował ZA

Żółtaszek Jarosław głosował ZA

Kozica Teresa głosował ZA

Madziała Tomasz nie głosował

Podeszwa Wiesława nie głosował

Radziszewski Czesław głosował ZA

Spodymek Grażyna głosował ZA

głosował ZAIdasiak Magdalena

głosował ZAHucz Michał


